1.

2.

3.

Nº do documento / Tipo: 00518/2015 / PORTARIA Nº Processo - Peca: 01782/2015 - 18

Usuário assinador: 10022 - MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS  Data:10/07/2015 11:48:25

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00518/2015

10/07/2015

 ,O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
 no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista os Ofícios nºs

1796/2015/CRED/PRU/AGU, de 30/06/2015, e 1825/2015/CRED/PRU/AGU, de 02/07/2015, relativos às
obrigações de fazer contidas nos autos das Ações Ordinárias nº  0004747-31.2009.4.05.8300 es

:0018922-30.2009.4.05.8300 - 10ª Vara Federal PE, e o que consta nos autos do PA nº 1782/2015, resolve

 CONSTITUIR, nos termos do art. 43, , do Decreto Federal nº 3.298/99,caput

equipe  composta de três profissionais capacitados e atuantes nas áreas da deficiência emmultiprofissional

questão, sendo um deles médico, e três profissionais integrantes das carreiras de Analista Judiciário -

Área Judiciária e Técnico Judiciário - Área Administrativa, almejadas pela Senhora VANESSA

, inscrita como candidata com deficiência para concorrer à nomeação nosCOUTINHO D’ANGELO

referidos cargos no concurso público promovido por este Tribunal no ano de 2007, a fim de que a referida

candidata seja submetida a avaliação a ser realizada no dia 13 de julho de 2015, às 9 horas, no Núcleo de

Assistência à Saúde desta Corte, objetivando verificar se a deficiência informada se enquadra na previsão

:do artigo 4º e seus incisos do referido Decreto e suas alterações, composta pelos seguintes membros

             I - PROFISSIONAIS CAPACITADOS:

FABIANA THAÍS KOVACS, matrícula nº 1066, Analista Judiciária - Área Apoio Especializado -

Especialidade Medicina, como Presidente;

WALLACE JOSÉ MEDEIROS RIBEIRO, matrícula nº 585, Analista Judiciário - Área Apoio

Especializado - Especialidade Psicologia;

SARAH LEITE RIBEIRO, matrícula nº 653, Técnica Judiciária - Área Apoio Especializado -

Especialidade Enfermagem

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

II - ANALISTAS JUDICIÁRIOS - ÁREA JUDICIÁRIA:

MARIA VERÔNICA LIMA TAVARES DE SOUZA, matrícula nº 148;

TARCÍSIO DE ARAÚJO JOFFILY, matrícula nº 870;

HEITOR DE ALBUQUERQUE WANDERLEY, matrícula nº 415;

ANA MARIA DE LUCENA SILVA, matrícula nº 5597 - Suplente.

III - TÉCNICOS JUDICIÁRIOS - ÁREA ADMINISTRATIVA:

IARA CARINA BISPO SALES NEVES, matrícula nº 1155;

EMMANUELLE WANESSA IZÍDIO, matrícula nº 1135;

GERALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR, matrícula nº 342;

SEYNA RÉGIA RIBEIRO DE SOUZA, matrícula nº 363 - Suplente.

                                     PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE